SORVALL

EXPLOSIONSZEICHNUNGEN
BREAK DOWN DRAWINGS

Bodenplatte / Bottom Plate

Ausgabe [ Edition: 04

06.05.02 AH

Labof

-1



SORVALL
Heraeus EXPLOSIONSZEICHNUNGEN o
--Ke

CARR BREAK DOWN DRAWINGS

Die Unterlegscheibe (171) wird zum justieren des Unwuchtschalters als Einslell-Lehre bendtigt
The washer (171} will be used as gouge for adjusting the imbalance switch

Ausgabe / Edition: 04 Bodenplatte / Bottom Plate
06.05.02 AH 6-2 Labof




SORVALL
Heraeus EXPLOSIONSZEICHNUNGEN 2
CARR, BREAK DOWN DRAWINGS HK&
] 116
} 116
115
, s |
(@] 114
@ B E; i :
& &
8
|

%@"‘ui @ > /

&

-y

® (o
7’

%

125

L

Ausgabe / Edition: 04 Panzerung / Amouring
06.05.02 AH 6-3 Labof




E%’%’Q{é EXPLOSIONSZEICHNUNGEN IIK .
CARR, BREAK DOWN DRAWINGS L2

Ausgabe [ Edition: D4 Deckelschloss / Lid lock
06.05.02 AH 6-4 Labof




Heraeus EXPLOSIONSZEICHNUNGEN 'Ke
CARR BREAK DOWN DRAWINGS o0

N\

76003265 k@)ﬁﬂ

76003760 +—), 161

e

100

Ausgabe / Edition: 04 Gehause / Cabinet
06.05.02 AH 6-5 Labof




VAL
m EXPLOSIONSZEICHNUNGEN .K
CARR, BREAK DOWN DRAWINGS ee\C

Ausgabe / Edition: 04 g Deckel / Lid
06.05.02 AH -6 Labof




75003231.01

from Serial-No. 272427

Index

LABOFUGE 300 120V/50/60HZ

to Serial-No. 285897

Partno. Text
00100 20056536 HOUSING
00101 20056506 SEAL
00102 20056541 MOTOR COVER
00103 20250074 WASHER
00104 20460158 BOLT M4 X 12
00105 20056535 FOIL LABOFUGE 300
00106 20300078 FOOT
00107 20310424 CAP 11X13X5 PE WHITE
00108 20510148 SCREW M 5 X 10
00109 20056516 HINGE
00110 20056505 LID
00111 20050543 WINDOW
00112 70056539 Lower door part (metal)
00113 20460130 SCREW
00114 20023748 HINGE BRACKET
00115 20490287 PIN
00116 20310428 GAS LID STAY
00117 20056513 INLET
00120 20150166 MAINBOARD 120V
00122 70901067 NV-RAM
00123 20230136 FUSE 4 AT
00125 20056749 FOIL SEAL
00130 20210384 MOTOR
00131 70056540 WEIGHT
00132 20300076 ANTIVIBRATION MOUNT
00133 10104080 WASHER (SAND)
00136 20460092 ALLEN SCREW M4 X &
00138 20270076 SAFTY PAINT
00140 20901101 LID LOCK 120 V 60 HZ
00141 20440307 SCREW MBX12
00142 20270051 LOCTITE
00150 20180628 SOCKET
00151 20190247 MAINSCABLE
00160 70056208 NUT
00161 20054809 NUT FOR ROTOR
00165 20360072 SPANNER 10 MM

Mittwoch, 10, Juli 2002

Seite 1



75003231.02

from Serial-No. 285898

LABOFUGE 300 120V/50/60HZ

to Serial-No. 40080821

Index Partno. Text

00100 20056536 HOUSING

00101 20056506 SEAL

00102 20056541 MOTOR COVER
00103 20250074 WASHER

00104 20460158 BOLT M4 X 12

00105 20056535 FOIL LABOFUGE 300
00106 20300078 FOOT

00107 20310424 CAP 11X13X5 PE WHITE
00108 20510148 SCREW M5 X 10
00109 20056516 HINGE

Qo110 20056505 LID

00111 20050543 WINDOW

oo112 70056539 Lower door part (metal)
00113 20460130 SCREW

00114 20023748 HINGE BRACKET
00115 20490287 PIN

001186 20310428 GAS LID STAY

00117 20056513 INLET

00120 20150166 MAINBOARD 120V
o122 70901067 MNV-RAM

00123 20230136 FUSE 4 AT

00125 20056749 FOIL SEAL

00130 20210384 MOTOR

00131 70056540 WEIGHT

00132 20300076 ANTIVIBRATION MOUNT
00133 10104080 WASHER (SAND)
00136 20460092 ALLEN SCREW M4 X &
00138 20270076 SAFTY PAINT

00140 20901101 LID LOCK 120 V 860 HZ
00141 20440307 SCREW M6X12

00142 20270051 LOCTITE

00150 20180628 SOCKET

00151 20190247 MAINSCABLE

00160 70056208 NUT

00161 20054809 NUT FOR ROTOR
00165 20360072 SPANNER 10 MM

Mittwoch, 10. Juli 2002

Seite 1



75003231.03

from Serial-No. 40080822

Index

LABOFUGE 300 120V/50/60HZ

to Serial-No. 40205172

Partno. Text
00100 20056536 HOUSING
00101 20056506 SEAL
00102 20056541 MOTOR COVER
00103 20250074 WASHER
00104 20460158 BOLT M4 X 12
00105 20056535 FOIL LABOFUGE 300
00108 20300078 FOOT
00107 20310424 CAP 11X13X5 PE WHITE
00108 20510148 SCREW M 5 X 10
00109 20056516 HINGE
00110 20056505 LID
00111 20050543 WINDOW
oo112 70056539 Lower door part (metal)
00113 20460130 SCREW
00114 20023748 HINGE BRACKET
00115 20490287 PIN
00116 20310428 GAS LID STAY
00117 20056513 INLET
00120 20150193 MAINBOARD 120V
00122 70901073 NV RAM 1073
00123 20230136 FUSE 4 AT
00125 20056749 FOIL SEAL
00130 20210384 MOTOR
00131 70056540 WEIGHT
00132 20300076 ANTIVIBRATION MOUNT
00133 10104080 WASHER (SAND)
00138 20460092 ALLEN SCREW M4 X 6
00138 20270076 SAFTY PAINT
00140 20901131 LATCH 120V
00141 20440307 SCREW M6X12
00142 20270051 LOCTITE
00150 20180628 SOCKET
00151 20190247 MAINSCABLE
00160 70056208 NUT
001861 20054809 NUT FOR ROTOR
00165 20360072 SPANNER 10 MM

Mittwoch, 10, Juli 2002

Seite 1



75003231.04

LABOFUGE 300 120V/50/60HZ

from Serial-No. 40205173 to Serial-No.

Index Partno. Text

00100 20056536 HOUSING

00101 20056506 SEAL

00102 20056541 MOTOR COVER
00103 20250074 WASHER

00104 20460158 BOLT M4 X 12

00105 20056535 FOIL LABOFUGE 300
00106 20300078 FOOT

00107 20310424 CAP 11X13X5 PE WHITE
00108 20510148 SCREW M 5 X 10
00109 20056516 HINGE

00110 20056505 LID

00111 20050543 WINDOW

00112 70056539 Lower door part (metal)
00113 20460130 SCREW

00114 20023748 HINGE BRACKET
00115 20490287 PIN

00116 20310428 GAS LID STAY

00117 20056513 INLET

00120 20150193 MAINBOARD 120V
00122 70901073 NV RAM 1073

00123 20230136 FUSE 4 AT

00125 20056749 FOIL SEAL

00130 20210384 MOTOR

00131 70056540 WEIGHT

00132 20300076 ANTIVIBRATION MOUNT
00133 10104080 WASHER (SAND)
00136 20460092 ALLEN SCREW M4 X 6
00138 20270076 SAFTY PAINT

00140 20901131 LATCH 120V

00141 20440307 SCREW MEX12

00142 20270051 LOCTITE

00150 20180628 SOCKET

00151 20190247 MAINSCABLE

00160 70056208 NUT

00161 20054809 NUT FOR ROTOR
00165 20360072 SPANNER 10 MM
00170 70902654 Imbalance switch
00171 20480157 WASHER

Mittwoch, 10. Juli 2002

Seile 1



